Et his dictis fuit licentiatus usque
ad post prandium.

Eo die post prandium.

Cor am reverendo domino vicario
in eius camera audientie Ioane
Maria et Corona, alter post alterum
et post multa hic inde per eos sibi
invicem obiecta et apposita, tandem
dieta Corona cantra dictum Ioanem
Mariam proposuit quod verissimis et
existentibus veris omnia et singula
per eam dieta supra in suo constitu-
to et in sua propositione, dicens ea
esse vera et verissima, eodem Ioane
Maria presente et negante constan
tissime ea esse vera nec unquam pro-
batura. His intellectis et aliis bine
inde dictis, tandem monuit idem
reverendus dominus vicarius monuit
eundem Ioanem Mariam presenterà
et audientem eique precepit in virtute
sanctae obedientiae ac sub poena
excomunicationis latae sententiae et
malledictionis eternae quatenus per
totam diem dominicam quae erit
octava Penthecostes, quos omnes dies
ei assignavit prò prima, secunda et
tertia dillatione ac ei prefixit, debeat
amovisse omnes faturatione, fascina-
tiones et incantationes e corpore dic-
tae Coronae si et in quantum eas
fecerit et non aliter nec alio modo et
si scivit fascinationes ipsas per alios
fuisse factas, eos moveat quod se
removeant et eas destruant, ita quod
in sua sanitate restituatur ipsa Coro
na. Alioquin vi parverit noverit se in
dictam excomunicationis sententiam
damnabiliter incurisse et in manibus
Sathanae traditum alia superinde
declaratione non expectata. In qua
tandem et in manibus Sathanae 
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remanebit quamdiu parere neglexerit
et obedientiam prestare recusaverit.
Et ita que curri dixit, precepit sen-
tentiam, tulit, etc. omni meliori
modo. Et postmodum eundem loa-
nem Mariani monuit quatenus prima
die post octavam Penthecostes com-
pareat coram sua reverenda domina-
tione ad videndum et audiendum 

que sibi propositura sunt. Reservavit-
que sibi ius idem reverendus domi-
nus vicarius procedendi contro die
timi Ioanem Mariam et eius perso-
nam prout iuris sibi esse videbatur
omni meliori modo. Item vero Ioanes
Maria respondit quod comparebit
coram sua reverenda dominatione,
die prima post octavam Penthecostes.

Note

(') MILANI MARISA, Un caso di stregoneria nella Feltre del ’500, Feltre, Comunità Montana
Fellrina Centro per la Documentazione della Cultura Popolare, 1989, pp. 90.

(2) Cfr. CAMBRUZZI-VECELUO, Storia di Feltre, Feltre, Panfilo Castaldi Editore, 1995, voi. Ili, p.
30 e CENTA CLAUDIO, Una dinastia episcopale nel cinquecento: Lorenzo, Tommaso e Filippo
Maria Campeggi vescovi di Feltre (1512-1584), Roma, Edizioni Liturgiche, Chiesa e Storia 2,
2004, tomo I, p. 464.